Финансовое управление

администрации города Шарыпово
ПРИКАЗ

 29.06.2016г                                                                                                                     №  41
г. Шарыпово
О внесении изменений в Приказ

финансового управления администрации

города Шарыпово от 31.12.2014 № 138
«Об утверждении отдельных кодов

бюджетной классификации»

В соответствии с пунктами 2,9 статьи 20 и пунктом 4 статьи 21, статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения единых принципов формирования бюджета муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ финансового управления администрации города Шарыпово от 31.12.2015 № 111 «Об утверждении отдельных кодов бюджетной классификации» следующие изменения:

- в приложении 2 дополнить строками 179 - 186  следующего содержания:
	179

	0110075630
	Расходы, предусмотренные на развитие инфраструктуры общеобразовательных учреждений в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования"

	180
	0610074040
	Расходы на приобретение оборудования и инвентаря для оснащения центров тестирования по выполнению нормативов ГТО в рамках подпрограммы "Формирование здорового образа жизни через развитие массовой физической культуры и спорта"

	181
	06100S4040
	Софинансирование расходов на приобретение оборудования и инвентаря для оснащения центров тестирования по выполнению нормативов ГТО в рамках подпрограммы "Формирование здорового образа жизни через развитие массовой физической культуры и спорта"

	182
	9610077480
	Субсидии бюджетам муниципальных образований за содействие повышению уровня открытости бюджетных данных в городских округах и муниципальных районах края в рамках подпрограммы "Содействие повышению уровня открытости бюджетных данных в муниципальных образованиях" государственной программы Красноярского края "Содействие развитию местного самоуправления"

	183
	9310077480
	Субсидии бюджетам муниципальных образований за содействие повышению уровня открытости бюджетных данных в городских округах и муниципальных районах края в рамках подпрограммы "Содействие повышению уровня открытости бюджетных данных в муниципальных образованиях" государственной программы Красноярского края "Содействие развитию местного самоуправления"

	184
	1140077480
	Субсидии бюджетам муниципальных образований за содействие повышению уровня открытости бюджетных данных в городских округах и муниципальных районах края в рамках подпрограммы "Содействие повышению уровня открытости бюджетных данных в муниципальных образованиях" государственной программы Красноярского края "Содействие развитию местного самоуправления"

	185
	0150077480
	Субсидии бюджетам муниципальных образований за содействие повышению уровня открытости бюджетных данных в городских округах и муниципальных районах края в рамках подпрограммы "Содействие повышению уровня открытости бюджетных данных в муниципальных образованиях" государственной программы Красноярского края "Содействие развитию местного самоуправления"

	186
	11400S7480
	Софинансирование к субсидии бюджетам муниципальных образований за содействие повышению уровня открытости бюджетных данных в городских округах и муниципальных районах края в рамках подпрограммы "Содействие повышению уровня открытости бюджетных данных в муниципальных образованиях" государственной программы Красноярского края "Содействие развитию местного самоуправления"

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте Администрации города Шарыпово.

Руководитель Финансового управления

администрации города Шарыпово

Е.А. Гришина